Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad



	eiones y procedimien	tos internos aplicables a	Gobierno Parroquial
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Reglamento de conformacion de comisiones del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de Nayón	SN	15 de Agosto de 2014	http://www.nayon.gob.ec/images/s tories/lotaip2014/a estructura org anica funcional/a3 reg proc int/re g_conf_com_gadsnayon.pdf
Reglamento Interno Disciplinario para los trabahjadores del Gobierno Autonomo Descentarlizado Parroquial Rural de Nayón	SN	25 de Junio de 2012	http://www.nayon.gob.ec/images/s tories/lotaip2014/a estructura org anica funcional/a3 reg proc int/re g int trabajadores.pdf
Resolucion de la caja chica	SN	16 de Febrero de 2012	http://www.nayon.gob.ec/images/s tories/lotaip2014/a estructura org anica funcional/a3 reg proc int/re so caja chica.pdf
Resolucion de Combustible	SN	16 de Febrero de 2012	http://www.nayon.gob.ec/images/s tories/lotaip2014/a estructura org anica funcional/a3 reg proc int/re s_combustible.pdf
Resolucion para el funcionamiento de la Silla Vacia del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de Nayón	SN	25 de julio de 2012	http://nayon.gob.ec/media/pictures /web/lotaip/lotaip2014/a estructur a organica funcional/a3 reg proc _int/res funcio_silla_vacia.pdf
Estatuto del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de Nayón	SN	23 de agosto de 2013	http://www.nayon.gob.ec/images/s tories/lotaip2014/a estructura org anica funcional/a3 reg proc int/es tat gob parro nayon.pdf
Reglamento de la Jornada de labores de los miembros del lesgilativo del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de Nayón	SN	22 de Enero de 2015	http://nayon.gob.ec/images/stories /lotaip2015/enero/a3 regu proced /regl jornada legislativogadnayon. pdf
Resolucion de la Conformacion del comité de Transparencia del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de Nayón	SN	27 de Marzo de 2015	http://nayon.gob.ec/images/stories/lotaip2015/marzo/resolucion_comitetransparencia_marzo.pdf
Reglamento de anticipos de Remuneraciones del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de Nayón	SN	19/10/2015	http://nayon.gob.ec/images/storie s/lotaip2015/octubre/a3 regulacio n/regla_anticipo_remun_gadnayon .pdf
Reglamento del Complejo Recreacional Monteraomo	SN	26/10/2015	http://nayon.gob.ec/images/storie s/lotaip2015/octubre/a3 regulacio n/regla compeljo montearomo.pd f
Resolucion de reformas al reglamento de conformacion de comisiones del Gobienro Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de Nayón	SN	16 de Mayo de 2016	http://nayon.gob.ec/images/stories /lotaip2016/mayo/a3_regulaciones _procedimientos/reformado_regal _mento_comsiones_gadn_2016.pdf

	1	1	1			
			http://nayon.gob.ec/images/stories			
Reglamento de uso del Salon el Tejon del			/lotaip2016/junio/a3 regulaciones			
Gobierno Autonomo Descentralñizado			procedimientos/regalmento salon			
Parroquial Rural de Nayón	SN	13 de Junio de 2016	tejon junio2016.pdf			
Tarregalar Harar de Hayen		10 000000000000000000000000000000000000	tojon jamozozotja.			
			http://www.nayon.gob.ec/images/s			
Resolucion de la declaratoria de desierto del			tories/lotaip2017/marzo/resolucion			
porceso de venta directa del bien mueble de			declaratoria proces venta directa			
propiedad del gobierno parroquial de nayón	sn	17 de marzo de 2017	<u>.pdf</u>			
			http://www.nayon.gob.ec/images/s			
Reglamento y procedimiento para la			tories/lotaip2017/abril/resolucion_			
concesión de anticipos	sn	20 de abril de 2017	anticipos.pdf			
Reglmento interno para la administracion			http://www.nayon.gob.ec/images/s			
del fondo fijo de caja chica del Gobierno			tories/lotaip2017/junio/reglamento			
Parroquial de Nayòn	sn	26 de junio de 2017	<u>caja_chica.pdf</u>			
Resolucion del consejo de planificacion del Gobierno Autonomo Descentarlizado	SN	2 de agosto de 2017	http://www.nayon.gob.ec/images/s tories/lotaip2017/agosto/resolucio			
Parroquial Rural de Nayón	SIV	3 de agosto de 2017	n_consjeo_planificacaion.pdf			
REGLAMENTO "ORGÁNICO FUNCIONAL						
POR PROCESOS DEL GOBIERNO			http://www.nayon.gob.ec/images/s			
AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO			tories/lotaip2017/reglamento orga			
PARROQUIAL DE NAYÓN"		10 de octubre de 2017	funcional prosceso final.pdf			
Detalle correspondiente a la reserva de información						
Listado índice de información reservada	NO APLICA					
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		(31/12/2017)				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		SECRETARIA				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		ING. GLORIA PILLAJO				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		junta_nayon@hotmail.com				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		22885034				